ПОГОДЖЕНО   з профспілковим комітетом ЧРЦДЮТ                                                                         ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова профкому__________ О.  І. Храмцова                                                                                           Директор ЧРЦДЮТ________ Л. М. ЧЕХАЧОВА
«____» __________ 2015 року                                                                                                                        «_____» _________________2015 року
	
                   
 
  
Розклад  занять гуртків та творчих об’єднань 
Чугуївського районного Центру дитячої та юнацької творчості
Чугуївської районної ради Харківської області
на ІІ семестр 2014/2015 навчального року

	№ п/п
	П. І. Б.
керівника гуртка
	Назва гуртка
	Місце проведення
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота
	Неділя

	о         с         н         о         в        н        і

	1.
	Бєлєвцева Маргарита Борисівна
	Конструювання та моделювання одягу
Моделювання іграшок-сувенірів
	Малинівська ЗОШ І-ІІІ ст.    
	
	14-16-18
	
	14-16-18
	
	
	

	
	
	
	Малинівська гімназія
	
	
	 15-17-19
 
	
	  15-17-19
 
	 12-14-16
 
	

	2.
	Даценко Ірина Василівна 
	Ляльковий театр 
	Кочетоцький ДНЗ
    
	  
	
	15-17
	
	 15-17
	 
	 

	
	
	Основи самоврядування
	РБК, м. Чугуїв
	
	
	
	
	 
	10-12
	10-12

	3.
	 Кузнецова Ірина Леонідівна
	Хореографічний
 
	Коробочкинський НВК    
	
	 13-15-17
 
	   
	13-15-17   
	      
	
	 

	
	
	
	РБК, м. Чугуїв 
	16-18   
	 
	16-18
	 
	
	10-12-14 
	

	4.
	Разумова Наталія Михайлівна
	Народно-сценічний танець 
	Базаліївська 
ЗОШ І-ІІІ  ст.    
	
	    
	  
	 
	16-18 
18.30-20.30
	9-11-13  
	

	
	
	Театральний
	
	18.15-20.15
	
	
	18-20
	
	
	

	5.
	Самойленко Тамара Разумівна
	Бальні спортивні танці
	Новопокровський НВК
	 
	 10-12
13-15
	 
	10-12
13-15  
	 
 
	
	 

	
	
	
	РБК (м. Чугуїв)

	16-18-20
	
	16-18-20
	
	
	
	 10-12-14

	№ п/п
	П. І. Б.
керівника гуртка
	Назва гуртка
	Місце проведення
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота
	Неділя

	6.
	Пономарьова Рита Михайлівна
	
Театральний

	БК смт. Чкаловське
	
	 14-16-18
	14-16-18  
	 14-16-18
	
	
	

	7.
	Першин Ігор Борисович 
	Театральний 
	Есхарівська 
ЗОШ І-ІІІ  ст.
	  
	 
	 
	
	 
	 16-18
	16-18 

	8.
	Храмцова Олена Іванівна

	Театр мод
	 Іванівський НВК 
	
	 
	
	
	
	10-12-14
	10-12-14

	9.
	Чехачова Лілія Миколаївна

	Театральний
	РБК м. Чугуїв
	
	
	
	
	15-17-19
	 
	10-12-14

	10.
	Курукіна Тетяна Іванівна

	Дитяче телебачення
	РБК м. Чугуїв
	
	
	
	
	 
	 10-12-14
	10-12-14

	11.
	Завражних Сергій Анатолійович 
	 Дитячо-юнацький естрадно-духовий оркестр
	 Малинівська гімназія
	13-15-17
	
	13-15-17
	
	
	 
	 

	12.
	Чехачова Кристина В’ячеславівна
	Юний фотоаматор
	Кочетоцький ДНЗ
	
	15-17
	
	15-17
	
	
	

	13.
	Філатова Надія Анатоліївна
	Театр мод

	Новопокровський НВК
	
	
	 
	
	13.40-15.40
15.40-17.40
	 
	10-12-14

	
	
	Театральний

	
	
	
	14.40-16.40
16.40-18.40
	
	 
	10-12-14
	 

	14.
	Гаврилюк Наталія Сергіївна
	Сучасні танці
	Есхарівська ЗОШ І-ІІІ ст.  
	
	
	15.30-17.30 17.30-19.30
	
	
	11-13-15
15-17
	
15-17

	15.
	Яськов Сергій Анатолійович

	Медіа культура
	РБК м. Чугуїв
	
	
	15-17-19
	15-17-19
	
	 
	

	16.
	Паршенкова Лариса Володимирівна

	Конструювання та моделювання одягу
	Кочетоцька 
ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	14.30-16.30
	
	14-16
	
	
	

	17.
	Лихошерст Евген Павлович

	Технічний дизайн
Юний фотоаматор
	Чкаловський НВК
	
	14-16-18
	 
	14-16-18
	 
	10-12
	10-12

	№ п/п
	П. І. Б.
керівника гуртка
	Назва гуртка
	Місце проведення
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота
	Неділя

	18.
	Слюсарева-Тукалевська Олена Олегівна
	Виготовлення сувенірів
	Зарожненський НВК
	
	
	
	15-17-19
	
	10-12-14
	

	19.
	Янулевич Юлія Євгеніївна
	Медіа культура
	РБК м. Чугуїв

	15-17
	
	15-17
	
	
	
	

	 с         у          м         і         с          н          и         к          и

	1.
	Шепет Ольга Анатоліївна
	Естрадна пісня
	РБК м. Чугуїв
 
	
	15-17-19
	
	
	 
	10-12-14 
	

	2.
	Пак Леонід Павлович
	Естрадна пісня 
	РБК м. Чугуїв


	
	
	
	
	
	  16-18
	16-18

	3.
	Філоненко Світлана Дмитрівна
	Естрадна пісня
	Старогнилицька ЗОШ І-ІІІ ст. 
	 
	
	
	15-17
	
	 10-12
	

	4.
	Сенченко Тетяна Іванівна
	 Юний ерудит
	РБК м. Чугуїв

	
	
	
	17-19
	16-18
	12-14-16
	12-14-16

	5. 
	Нечипуренко Зінаїда Петрівна
	УНТ «Літературна творчість»
 
	Чкаловський  НВК
	 
	 
	
	
	
	10-13 
	 10-13

	6.
	Чумак Лариса Олександрівна
	Юний ерудит
	Малинівський ДНЗ
	 
	 
	 
	
	  
	10-12-14
	10-12-14 

	7.
	Вітренко Анастасія Ігорівна 
	Дитяче телебачення
	РБК м. Чугуїв

	
	
	
	
	16-18-20
	10-12-14
	

	8.
	Сафронова Вікторія Ігорівна
	Психологічний практикум «Пізнай себе»
	Чкаловський  НВК
	
	
	
	
	16-18
	10-12
	

	9.
	Клименко Марія Пантелеймонівна
	Художня вишивка
	Юрченківський міжшкільний навчально-виробничий комбінат   
	
	
	
	
	
	10-12
	10-12
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